Pe3yjbTaTH aHKeTYBaAHHS
«BUBYeHHSsI JYMKH CTYA€HTIB 1010 AKOCTi HABYAJIbHOI'0 NMPOLIECY
npotsirom 1-ro cemectpa 2018-2019 HaB4aaLHOI0 POKY»

B onnaiiH-aHKkeTyBaHH1 IPUHHSIN y4acTh 583 CTYACHTIB, 13 HUX:

- 149 cTyneHTiB (pakynbTETy arpOTEXHOJIOT1N Ta MPUPOJOKOPUCTYBAHHS,
- 99 cTyneHTIB IOpUINYHOTO (aKYIbTETY;

- 95 cryneHTiB GakyIbTETy EKOHOMIKH 1 MCHEDKMEHTY;

- 69 cTyneHTiB 010JI0r0-TEXHOJIOTIYHOTO (PAKYIBTETY;

- 64 CTy/IeHTIB IH)KEHEPHO-TEXHOJIOTIYHOTO (PaKyIbTEeTY;

- 55 cryneHtiB ¢akynbTETy BETEpUHAPHOI MEIUIIMHY;

- 44 cTyAeHTIB XapuOBUX TEXHOJIOT1H;

- 8 cTyneHTiB Oy1iBeIbHOTO (PaKyJIbTETY.

3 pe3ysbTaTiB aHKETyBaHHS BUIHO, 110 46% ONMUTYBaHUX BYATHCS YCIIIIITHO,
T00TO Ha 4-5 6amiB; 44% — Ha 4-3 ta 10% — B ocHOBHOMY Ha 3 Oanu.

33 % omuTaHUX 3aMEBHSIOTH, IO MPOMYCKAIOTh 3aHATTS 1HKOJIM Ta JIMIIE 3
noBaxHUX MpuuuH; 33 % — Maibke HIKOJIM HE MPOIMYCKAarOTh 3aHATTS; 9 %
CTYJICHTIB 313HAIOTHCS, M0 POOJIATH 11€ JOCUTh 4acTo, a 3 % B3arayi Maibke He
BIJIBITYFOTb 3aHSTTS.

Ha nutanna «Yum Bu kopucTyBaiMCA NPH BHBYEHHI TEOPETHYHOIO
(mekuiifHOrO0) Kypecy?», Mailke YyCl CTYIEHTH OOWpanu JeKuUIbka 13
3alpONOHOBAHKUX BapiaHTIB, a caMe:

» 81 % — KOHCIIEKTOM JIEKIIiH;
» 43 % — KOMILJIEKCOM;
» 31 % — nigpy4HHUKOM;
» 33 % - iHmmMH KepenaMu;

» 3 % — 3i3HanucsA, M0 HIYUM HE KOPUCTYIOTHCS TPHU IILOMY.

Ha nuranns «Ym cniBmagae martepiaa mnpouutanux Bam gekmiid 3
JEeKIiAMH B KOMILJIEKCi? CTYJICHTH BIJMOBIIM HACTYITHUM YHHOM:
» 67 % BIAIIOBIIN «TaK»;
» 31 % BIAIIOBIIN «HI»;
» 2 % BIAIIOBIIM «4aCTKOBO»



o cTocyeTbcs cmiBHaJaHHs MaTepialiB JIeKIi 3 MarepiaiaMd B
MIJPYYHHUKY, TO TYT BIAMOBIAI PO3MOAUIMIIUCS TAKUM YHHOM:
> 43 % BIAIOBIIN «TaK»,;
» 48 % BIAIOBIIN «4aCTKOBOY;
> 9 % BIAIIOBUIN «HIY.
Ha murannas «YUu kopuctyBaaucsi Bu kommjiexkcoM npu BUKOHAHHI
camocTiiiHoi podotu?» 54 % cryaeHTiB BiAnmoBuUmM «Tak», 37 % — BIAMOBUIN
«IHKOJIMY», a 9 % cTyAeHTIB B3araji He BUKOPHUCTOBYBAIH KOMILICKC.

Ha nuranns «SIk Bu orpumasu 06ajum 3a BUKOHAHHA CAMOCTIHHOI
Po6OTH?» BIAMOBIAI PO3MOAUIMINCS HACTYITHUM YHHOM:
» 8 % — TUThbKM HammMcaB KOHTPOJIBbHI POOOTH;

» 69 % — HanwcaB Ta 3aXUCTHB KOHTPOJLHI pOOOTH;
» 14 % — cxyaB KOMIT FOTEpHI TECTH;

» 9 % — BUKIJIaa4 BUCTABUB OaJIH 32 CaMOCTIHY poOOTy 0e3 ii 3aXucTy.

[IpoanainizyBaBIIM pe3ynbTaTH aHKETYBaHHs, Oyjo BusBieHo, mo 81 %
OMMMUTAHMX OXAPAKTEPU3YyBaJIU CTABJICHHS BHKJIAQ/Ja4iB IO CTYJICHTIB SK MO3UTHUBHE,
CIpsIMOBaHE Ha cmiBmpaio, 18 % 3a3Ha4ywmiIM, 0 CTABJICHHS BUKIAAadiB 10
CTYJEHTIB Oaliy»e 1 3aJeKUTh BIJl X HacTporo,a 1% omuTaHuX 3a3HAYMIIU, IO
CTaBJICHHS BUKJIaJla4ya JI0 CTY/ICHTIB yIepeIKeHEe, HeraTUBHE.

64% onuTaHUX CTYACHTIB OI[IHWIM pIBEHb KYyJIbTYpH BHUKIaJada Yy
CHUJIKYBaHHI 31 CTyJIEHTaMU SIK BUCOKUH, 34 % — cepenniit, 2% — HU3BKUH.

Ha nurtanns «Yu BUKOPHCTOBYE BUKIIAJa4 Cy4acHI 1HTEPAKTHBHI 3acO0U
HaBYAHHS JJI1 Kpaloro 3acCBOEHHS 3HaHb (KOMIT'IOTEp, MYJIbTHUMEIIHHUN
MPOEKTOP TOIIO?)» CTYIEHTH BIAMOBUIA HACTYITHUM YHHOM:

» 71 % — Tak
> 5% —mi
» 24 % — 4acTKOBO.

Ha mnuranns «Yu BUKOPUCTOBYE BHKJIaAa4 MPAKTAYHI METOMU JIS
3aCBOEHHSI TEOPETHUYHOI0 Marepiany (KOMaHIHI 3aBJaHHS, IIJIOB1 irpu, Kewc-
METOJIM TOII0)?» CTYyACHTH BIJIMOBUIM HACTYITHUM YHHOM:

» 37 % — Tak;
» 33 % — ui;
» 30 % — yacTKOBO.



Ha nuranna «YUum orpumanau Bu gocTym a0 HaBYAJIbLHO-METOJAMYHOIO
KOMILJIEKCY ?» CTYJACHTH BIAMOBLIM TaK:
» 63 % — Tak;
» 37 % — Hi.

B anketi ctygeHTam OyJo 3alipOIIOHOBAHO OLIIHUTH SKICTh (DYHKITIOHYBaHHS
mwiarpopmu Moodl. 3a pesynbpratamu aHkety OyJ10 BUSABICHO, o 38 % omuTaHuX
HE OTpHMaJIK JOCTYI A0 tuiatdopmu Moodl.

16 % omuTaHUX 3aJ0BOJICHI SKICTIO (QyHKIIOHYBaHHS Iiatdopmu Moodl,
43 % — gyacTKOBO 3a710BOJEH], a 41 % — He3aq0BOJICHI.

Ha nuranns «fIk Bac ouminmim BHKJIagayi 3a pe3yjibTaTaMH 3MMOBOIL
cecii?» BIAMOBI/II PO3NOAUIMIUCS HACTYITHUM YHHOM:
» 84 % — 00’ €KTHBHO;
» 4 % — 3aBUIIIIN OI[IHKH 110 OKPEMUM JTUCIIHILTIHAM;
» 12 % — 3aHU3WIH OI[IHKY TI0 OKPEMHM JTUCITUTLTIHAM.

Ha nurtannsa «Yu BriummHynu HaOpaHi MO0 MOJyJisAM Oaju Ha OIIHKY, Ky Bu
OTpUMAJI Ha ICIIUTI?» CTYAEHTH BIANOBUIM TaK:
» 71 % — Tak;
» 9% —Hi;
» 19 % — gacTkOBO.

Ha nurtanns «Yu noBoauiock Bam poOutn OmarofiiiHi BHECKH (ITOJapyHKH)
3a OTPUMAHHS MOJYJIA, 3aliKy, ICOIUTY?» BIJAMOBII PO3MOIUTMINCS HACTYITHUM
YUHOM:

» 17 % BIAIIOBUIH «TaK»

> 83 % — «Hi».

Ha nmutanns «Um ctukanucs Bu 3 TUM, 10 BUKIIQAad BHMArae KOIITH 3a
OTPUMAaHHS MOZYJS, 3a1iKy, icnuty?» 12 % onurtaHux BignoBuIH «Tak», 88 % -
«HI».



